2021 年 2 月 12 日

各      位

会 社 名 デリカフーズホールディングス株式会社

代表者名  代 表 取 締 役 社 長  大 﨑  善 保

（コード番号  ３３９２   東証第一部）

問合せ先  取締役管理本部長     仲 山    紺 之

（ TEL． ０３－３８５８－１０３７  ）

配当予想に関するお知らせ

 未定としておりました 2021 年 3 月期の配当予想を下記の通りとしましたのでお知らせいたします。

記

１． 配当予想の修正

 1 株あたり配当金（円）

 第 2四半期 期末 合計

前回発表予想  未定 未定

今回修正予想  5 円 00 銭 5 円 00 銭

当期実績     0 円 00 銭

前期実績

（2020 年 3 月期）
    0 円 00 銭 5 円 00 銭 5 円 00 銭

２． 修正の理由

2021 年 3 月期の連結業績予想につきましては、新型コロナウイルス感染拡大の影響により、現時

点で合理的に算定することが困難であることから開示を見合わせております。今後、業績予想が算

定可能となった時点で速やかに開示いたします。

  配当につきましては、新型コロナウイルス感染症の影響に鑑み、前期末の配当を 8 円 00 銭から 5

円 00 銭に引き下げさせて頂きました。

  従前、当社は配当方針につき、安定的な配当実施を基本方針としております。今期の配当につき

ましても、先行きの不透明感はあるものの、足元の財務状況より、増配までには至らないながら、

前期並みの配当を実現することが、会社の持続的な成長並びに株主様の利益に資するものと判断し、

前期と同水準の 1株当たり 5 円 00 銭とさせて頂きたく存じます。

  引き続き、厳しい環境下ではありますが、コロナウイルス感染拡大防止並びに従業員の安全を第

一に考え、この困難な状況を乗り越えるべく、グループ一丸となり取り組んで参る所存です。

以  上